
2008/8/25

［Ｖクランプ シリーズ］

商品イメージ 商品名 摘要

1940
1505

1940

フレックラム  拡張パーツ製品(クランプ/バンド/支柱等)価格表

1045

1505
1385
1385

1215
1215

2310
2310
2035
2035

1100
1100
2540
2540

1140
1140
1115
1115

1340

1365

1235
1235

1385
1385

1365
1340

2400

2145
1500
1500

2220

2180
2180

2220

FVC R U

FVC R Ni
Ｖクランプ　Ｎi
キャップボルトタイプ
無電解Niメッキ

Ｖクランプ
キャップボルトタイプ
ユニクロメッキ

φ8～12

φ6～10
φ8～12

φ15

φ8

φ6～10

φ8～12

φ8～12

φ6～10

φ8～12

φ6～10

FVC R S
φ12

φ15

φ10

φ6～10

φ6～10

φ8～12

φ10

φ12

φ15

Ｖクランプ　Ｎi
蝶ナットタイプ
無電解Niメッキ

FVC  Ni

φ15

φ8

φ10

φ12

φ6～10

φ15

φ12

φ6～10

φ6～10
φ8～12

φ10

φ8

φ12

φ8～12

φ8～12

φ6～10

Ｖクランプ　S
キャップボルトタイプ
ステンレスSUS304

φ6～10

φ6～10

φ8～12

φ6～10

φ8～12
φ6～10

φ8～12

φ8～12

φ6～10

φ10

φ8～12

φ8～12
Ｖクランプ　S
蝶ナットタイプ
ステンレスSUS304

FVC  S

φ8
φ6～10

φ8

φ8～12
φ6～10

φ8～12

φ8～12

2145

2400

φ6～10
φ8～12

995

弊社小売単価(円)

995

1045
1140
1140
1235

1270

φ6～10

1235

φ8～12
φ6～10

φ15

Ｖクランプ
蝶ナットタイプ
ユニクロメッキ

φ6～10 1270

FVC U

φ8

φ10

φ12

φ8～12

１．下記単価は、弊社に直接ご注文頂いた場合の小売価格です（消費税含まず）。

２．商品代金が、2万円未満の場合には、送料として、別途８４０円を申し受けます。

３．製品の仕様ならびに価格は、予告なく変更される場合があります。

φ6～10
φ8～12

φ6～10

φ8～12

φ8～12

φ6～10
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2008/8/25

［Wバンド シリーズ］

φ25

φ25

φ12

φ15

φ20

φ12

φ20
φ20

φ15

φ12

Wバンド
ユニクロメッキ

WPC U

φ25

φ25

φ15

WPC S

φ10

φ15Wバンド　S
ステンレスSUS304

φ20

φ25

φ20
φ20

φ25φ25

φ12

φ10
φ10

φ8

φ15

φ20

φ15
φ15

φ25

φ12
φ12
φ12

φ8

φ20

φ12

φ8
φ8

φ20
φ15

φ12

φ10

WバンドＮi
無電解Niメッキ

φ10

φ25

φ20
φ25

φ15
WPC Ni

1770
2485

875
910

1065

800
815
815

φ8

φ10

1770

φ10

WバンドB
黒染め

WPC B

φ20

φ15

φ10

φ8

φ10

φ12

φ10
φ10

φ8
φ8

φ12

2830

1375

1525

φ20

1455

2830

1490

2035

φ25

φ15

995

φ12

φ10

3755

1435
1435

1755

1455

1755

2335

1145

2335

1040
1040

1110

970

2035
970

2485

875

995

1065

940

970

弊社小売単価(円)

1450

1450

φ15 1110
1145

3755
950

商品イメージ 商品名 摘要

φ25
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2008/8/25

［クランプ シングル/バンド単 シリーズ］

商品イメージ 商品名 摘要

バンド単(ナット無し)Ni
無電解Niメッキ

PC Ni

バンド単(ナット無し)S
ステンレスSUS304

PC S

バンド単(溶着ナット付)
ユニクロメッキ

PC N  U

VP-C U
φ6～10

φ8～12

φ12

φ8～12

φ25
φ20
φ15

φ12

φ15
φ20
φ25

φ15
φ20

φ8
φ10
φ12

バンド単(溶着ナット付)S
ステンレスSUS304

PC N S

φ20

φ15
φ12

φ25

φ25

バンド単(溶着ナット付)Ni
無電解Niメッキ

PC N Ni

φ8

φ20
φ15

φ10
φ12

φ8
φ10

350
370

φ12

φ25

φ8

φ10
φ8

φ10

φ15
φ20

Vクランプ シングルNi
無電解Niメッキ

VP-C Ni
φ6～10

φ8

バンド単(ナット無し)
ユニクロメッキ

PC U

φ25

φ8～12

φ10
305

1645

弊社小売単価(円)

Vクランプ シングル
ユニクロメッキ

570

800

Vクランプ シングルS
ステンレスSUS304

VP-C S
φ6～10

1100

900

370

315

325
350

380
395
430
695
970
520
535
550
600
970
1360
325

910
1270
590

410
750
1045

500
450
430
395

1905

640
675
745

1370
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2008/8/25

［支柱/取付金具シリーズ］

2020

マグネットベース
　〔M8六角ナット付〕

M8雌ネジ

スタンドベース　φ80
Ni-Crメッキ

M8雌ネジ

1455

弊社小売単価(円)商品イメージ 商品名 摘要

815

Ｌ＝100

Ｌ＝150

545

580

610

865

920

連結支柱
Crメッキ

φ12

Ｌ＝50

連結支柱
ステンレスSUS304

φ12

Ｌ＝50

Ｌ＝100

Ｌ＝150

支柱取付台
無電解Niメッキ

FVD-01 Ni Ｍ8

支柱取付台
ステンレスSUS304

FVD-01 S Ｍ8

パイプ取付台　φ12
〔六角穴付ﾎﾞﾙﾄＭ4×12.ﾅｯﾄ2ヶ付〕

無電解Niメッキ
FVD P Ni Φ１２

パイプ取付台　φ12
〔六角穴付ﾎﾞﾙﾄＭ4×12.ﾅｯﾄ2ヶ付〕

ステンレスSUS304
FVD P S Φ１２

シート支柱ブラケット
〔六角穴付ﾎﾞﾙﾄ（Ｍ6×15） 2ヶ付）

無電解Niメッキ
SC Ni Ｍ8

シート支柱ブラケット
〔六角穴付ﾎﾞﾙﾄ（Ｍ6×15） 2ヶ付）

ステンレスSUS304
SC S Ｍ8

2400

1500

925

580

1200

750

パイプホルダ-
長穴タイプ
無電解Niメッキ

FVC PF Ni

φ12
Ｗ＝4.5

φ15
Ｗ＝4.5

パイプホルダ-
長穴タイプ

ステンレスSUS304
FVC PF S

φ12
Ｗ＝4.5

Ｌ＝150
Ｌ＝250

φ12
Ｗ＝5.5

Ｌ＝150
Ｌ＝250

φ15
Ｗ＝5.5

Ｌ＝150
Ｌ＝250

φ15
Ｗ＝5.5

Ｌ＝150
Ｌ＝250

Ｌ＝250
φ15
Ｗ＝4.5

φ12
Ｗ＝5.5

Ｌ＝150

Ｌ＝150
Ｌ＝250

600

Ｌ＝250
Ｌ＝150

Ｌ＝150
Ｌ＝250

900
1110

600
740

1215

855
810

740
810

855

900

1285

1110
1215
1285
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